
Žádost o krátkodobé využití části pozemku 
Žadatel: 

Jméno a příjmení (Firma): ___________________________________________ 

 

Adresa: __________________________________________________________ 

 

Žadatel žádá o souhlas s krátkodobým využitím části pozemku o výměře max. 100 m2 

v užívání Zemědělského družstva Opařany, Stádlec 66, IČO: 114855 (dále jen uživatel): 

 

katastrální území: ______________________________ parcelní číslo: _______________ 

 

 za účelem: 

   - dočasná krátkodobá skládka dřeva  

   - jiný účel: _______________________________________________________________ 
   nehodící se škrtněte (případně doplňte jiný účel) 

Doba krátkodobého využití pozemku se stanovuje na 20 dní. Lhůta začíná běžet odevzdáním 

této vyplněné a podepsané žádosti v pokladně družstva a zároveň zaplacením pevně 

stanovené částky za krátkodobé využití pozemku ve výši 25 Kč/den, tj. 500 Kč.  

Souhlas uživatele s žádostí je vyjádřen převzetím částky a vystavením příjmového pokladního 

dokladu. 

Žadatel se tímto zavazuje využitý pozemek v zaplacené lhůtě vyklidit a uklidit, případně 

uvést do původního stavu, včetně obnovy zničeného porostu (nově zasít). 

V případě, že nestihne žadatel ve výše stanovené lhůtě pozemek vyklidit a uvést do 

původního stavu nebo využije větší výměru, souhlasí s tím, že pozemek může být vyklizen a 

uveden do původního stavu uživatelem na náklady žadatele a vyklízené předměty si může 

uživatel zdarma ponechat, případně musí žadatel před uplynutím lhůty vyplnit a uhradit 

novou žádost. 

 

Datum vyplnění žádosti: ____________       Podpis žadatele: ________________________ 

 

Doplňující informace: 
- na pozemku nesmí zůstat ani kůry nebo větve, protože takovéto předměty se dostanou do krmiva a způsobují 

problémy s trávením zvířat a mohou způsobit i úhyn zvířete 

- žádost je pouze na krátkodobé využití, dlouhodobé skládkování dřeva provádějte ve svém lese 

 

Převzato dne:                                                                      Razítko a podpis:  Zemědělské družstvo Opařany 


